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No. Tgl Jam Mata Kuliah Program Studi Smt SKS Ruang Ket
55. Rabu, 

12 
April 
2023

10:
30 - 
12:10

HEALTH SERVICES QUALITY 
MANAGEMENTStandar waktu pelayanan 
rekam medis dan informasi Kesehatan 
serta definisi operasional dengan benar

S1 - 
ADMINISTRASI 
RUMAH SAKIT

06 4 Elearning 
5

data 
not 
found

65. Rabu, 
5 April 
2023

16:
30 - 
18:10

HEALTH SERVICES QUALITY 
MANAGEMENTMenguraikan dan 
Melakukan Pengukuran dan Penilaian 
mutu pelayanan Kesehatan (RS)

S1 - 
ADMINISTRASI 
RUMAH SAKIT

06 4 Elearning 
5

data 
not 
found


